PAGE
1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	04 июля 2014 года

	№ 82/03

с.Уинское

	Об утверждении образца вывески на входе в помещение участковой избирательной комиссии на выборах главы Уинского муниципального района Пермского края и депутатов Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края шестого созыва

В целях информирования избирателей о дате голосования на выборах главы Уинского муниципального района Пермского края и депутатов Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края шестого созыва 14 сентября 2014 года, местонахождении участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить образец вывески на входе в помещение участковой избирательной комиссии на выборах главы Уинского муниципального района Пермского края и депутатов Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края шестого созыва 14 сентября 2014 года, согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Матынову М.М. - секретаря территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.

Председатель комиссии

          Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии

                    М.М.Матынова
Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Уинского муниципального района
от 04.07.2014 № 82/03

ОБРАЗЕЦ

вывески на входе в помещение участковой избирательной комиссии
на выборах главы Уинского муниципального района Пермского края
и депутатов Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края шестого созыва
14 сентября 2014 года
	14 сентября 2014 года

Флаг Российской Федерации

ВЫБОРЫ

главы Уинского муниципального района Пермского края

и депутатов Земского Собрания Уинского муниципального района

Пермского края шестого созыва

Участковая избирательная комиссия

избирательного участка № 0000

УИК с  № 3801 по № 3824

Примечание:

- Размер вывески должен учитывать архитектурные особенности зданий, в которых располагаются участковые избирательные комиссии.

- Вывески должны быть изготовлены в едином стиле в границах муниципального образования.

- При изготовлении вывески указывается соответствующий номер избирательного участка.